
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00927252--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

Las presentes actuaciones por las cuales se solicita la designación de representantes de esta
Facultad para integrar la Comisión Asesora del Sistema Institucional de Educación a Distancia
(SIED); y

 

CONSIDERANDO:

 

Que dicha solicitud se enmarca en la Ordenanza Rectoral N° 1/2018, por la cual se conforma el
Sistema Institucional de Educación a Distancia (SIED), de la Universidad Nacional de Córdoba,
conforme a lo establecido por la Resolución N° 2641-E-2017, del Ministerio de Educación y
Deporte de la Nación;

 

La propuesta presentada por la Secretaría General;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Designar como representantes de esta Facultad para integrar la Comisión Asesora del
Sistema Institucional de Educación a Distancia (SIED), a los siguientes docentes:



Dr. Ing. Jorge Manuel FINOCHIETTO (Leg. 44578 – DNI: 26.539.525).
Ing. María Soledad RUBIO (Leg. 42398 – DNI: 23.979.693).

 

Art. 2°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese a la Secretaría General a fin de
notificar a los interesados, al Area Personal para su registro en los legajos correpondientes, a la
Secretaría de Asuntos Académicos del Rectorado, a la Secretaría General de la Universidad
Nacional de Córdoba y archívese.

 

 

NB/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-2763-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Viernes 10 de Noviembre de 2023
		2023-11-09T09:53:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-10T14:18:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-10T14:18:12-0300
	GDE UNC




